Pieas in parentes nobis exemplo Christi morientes commendatur, E. 235, 296. A Christiano abesse non debet, P. 565.

Pinea tæda in nupiis usitata apud antiquos, P. 523.

Pinianus Paulini filius spiritualis, P. 525. Idem vir illustris quo tempore vixerit, P. 520, 521.

Pini morbus Thædo, P. 523.

Pinus arbor semper virescens, P. 524, 525. In tutela Cybeles, P. 455.

Pingere cera seu ceris picturam, A. 910.

Piscatores hominum episcopi, E. 235. Nonnulli navem illam in qua senex quidam a Deo Victor appellatus solus veliebatur, armatis militibus stipata conspicunt, E. 281. Eamdem ab eodem recepti et relecti in portum deducunt, *ibid.*

Piscis aquæ vivæ, Christus, E. 72, A. 880. A sus Christus passus, A. 880. Piscis olim annulis insculptus in memoriam Christi vel baptismi, *ibid.*

Placitum Dei melius est voti: humanis, E. 71.

PLATONIS philosophi error fatalis et res hominum mere arbitrantis, E. 90.

PNEUMATICUS pater Celsi pueri a Paulino panegyrico ornatus, P. 666, 686.

Podium ad Lertium, Puech-sur-le-Ler, urbs in finibus Tolosanæ diocesis, V. 27. Podium Paulini, le Puy-Paulin, locus Burdigalæ qui Paulini domicilium fuisse creditur, V. 5.

Poena inferorum perpetua, P. 683 et seqq.

Penitentia Davidis peccatoribus imitanda, P. 681. Penitentia efficacia Niuvitarum exemplo probatur, E. 178. Ea peccata post baptismum contracta delentur, E. 149, P. 341, 342. Ejus donum expetentis ad Christum oratio, P. 681, 682.

Penitentia apud veteres Latinos, P. 549.

Poeta excellens fuit Paulinus, P. 590, 591, V. 5.

Poete cur a Paulino dicantur tantum linguas instruere, P. 364. Apollinem et Musas invocare soliti, P. 365. Illicrum fabulos inferorum tormenta expressa, P. 682, 683.

Poulius publicum, A. 891.

PONTIUS, praenomen Paulini, P. 535, V. 55.

Porta ecclesiastica cancellata, A. 936. Ornata velis, P. 586, 426. Sertis et floribus, P. 586, A. 932.

Poticus basilice S. Felicis pulcherrimus picturis a Paulino exornata, P. 646, A. 947. Causam hujus facti reddit, P. 642.

Possidius Calamensis episcopus vadens ad imperatorem pro causa Ecclesie suæ, E. 272, V. 83. Paulinum et Terasianum invisit, *ibid.* Iis que defert litteras Augustini, *ibid.*

Posteritatem sibi et suis felicem precatur Paulinus, P. 530.

POSTHUMANUS presbyter, S. Paulini domesticus, V. 82.

POSTHUMANUS S. Paulini amicus, V. 58. Hieronymus notus quem Bethlehem convenerat, *ibid.* Ex Aquitanis oriundus, *ibid.* Patriam relinquit et Nolam venit, *ibid.* A Severo missus ad Paulinum, V. 82. A quo peramanter excipitur, V. 58. Item a Sulpicio Severo, V. 70, 82. Qui cum illo dialogos confecit, V. 71, 82. Delator epistolaru Severi ad Paulinum, et Paulini ad Severum, et ad Jovium, E. 86, 169, 184, V. 58, 59, 70. Cui a Paulino commendatur, *ibid.* An idem cum Posthumiano S. Paulino domesticus, V. 82.